Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 331/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 4 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 102/2021-SO,  de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
referentes a aquisição de veiculo para ser utilizado pelo setor de elétrica, na cidade
de Paraguaçu Paulista-SP, de acordo  corn  o Diretor do Departamento de
Administração e Finanças, informamos o seguinte:

a) Sim;

b.1) Para aquisição será necessário a abertura de licitação;

b.2) No momento não 1,6 licitação para a aquisição;

b.3j A L.O.A. possui dotação orçamentária no valor de R$ 240.060,00.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

NTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/DRVS/LTJ/kes
OF

Pro f&---,1  cr.  im."-%,
•;r1 ."" t --"1-k-%r 	I

'

Prefeitura Municipal da Estância Turística de ParaguagdPaulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRODA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1A30, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Páulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabirjete©eparaguacu.sp.gov.br

-Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

' 1" Parauacu Paul

	Page 1